

06.11.2019

obowiązuje od

## Weryfikator Radców Prawnych i Adwokatów

Szanowni Państwo,

Ponownie informujemy, że w dniu **31 października 2019 r. nastąpiła integracja systemu Portal Informacyjny z systemem RPA — „Radcowie Prawni i Adwokaci” – umożliwiającym wymianę danych pomiędzy sądami powszechnymi a samorządami zawodowymi oraz weryfikację aktualności uprawnień pełnomocników zawodowych**. W wyniku integracji, konta pełnomocników zawodowych, których status w systemie RPA oznaczony został jako „nieaktywny” podlegają automatycznemu zablokowaniu.

Statusem „nieaktywny” oznaczeni zostali radcowie prawni i adwokaci nieposiadający aktualnych uprawnień do wykonywania zawodu, co jednoznacznie pozbawia ich możliwości posiadania konta pełnomocnika zawodowego w Portalu Informacyjnym.

Z uwagi na wystąpienie możliwych błędów oraz istotny ich wpływ na korzystanie przez pełnomocników zawodowych z Portalu Informacyjnego, informujemy, że Sąd Apelacyjny we Wrocławiu uruchomił aplikację internetową „**Weryfikator**”, w której każdy radca prawny i adwokat może dokonać weryfikacji prawidłowości odnotowania uprawnień w systemie RPA oraz dostrzec ewentualne rozbieżności pomiędzy faktycznie posiadanym statusem, a statusem oznaczonym w systemie.

**Ponownie zachęcamy Państwa do dokonania weryfikacji prawidłowości odnotowania uprawnień w systemie RPA.**

**W razie jakichkolwiek niejasności w zapisie statusu uprawnień prosimy o kontakt z OIRP w Krakowie – e-mail: [it@oirp.krakow.pl](mailto:it@oirp.krakow.pl)**

## Weryfikator RPA



Sprawdź, czy Twoje dane są aktualne. Weryfikator RPA umożliwia sprawdzenie, czy Twój status radcy prawnego jest "aktywny". Osoby ze statusem "nieaktywny" zostaną automatycznie pozbawione dostępu do systemu Portal Informacyjny Sądów Powszechnych. W przypadku, gdy status jest "nieaktywny", a powinien być "aktywny", należy się skontaktować z właściwą Okręgową Izbą Radców Prawnych.

<https://weryfikacja.wroclaw.sa.gov.pl>



Sąd Apelacyjny we Wrocławiu - Radcowie Prawni i Adwokaci © 2019

